
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1840

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Tábory	4.
přístavu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00105/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
28	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
28	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
28	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

28	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
28	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.

Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Junák	-	český	skaut,	4.	přístav	Jana	Nerudy	Praha,	z.	s.

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 61387941



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 998 6.	7.
2020

Ubytování	Kemp
Fousek

Příloha	č.3003	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3004	-	Doklad	o
uhrazení

1	360,00	Kč 1	360,00	Kč

2 999 8.	7.
2020

Jízdenky	na	tábor
Albatrosové

Příloha	č.3005	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3006	-	Doklad	o
uhrazení

140,00	Kč 140,00	Kč

3 1000 30.	6.
2020

Nákup	JUN	-
skautské	potřeby

Příloha	č.3007	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3008	-	Doklad	o
uhrazení

1	543,00	Kč 1	007,00	Kč

4 1001 11.	7.
2020

Vstupné	podzemí
Tábor

Příloha	č.3009	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3010	-	Doklad	o
uhrazení

1	200,00	Kč 1	200,00	Kč

5 1002 18.	7.
2020

Vstupné	Jump
Arena

Příloha	č.3013	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3014	-	Doklad	o
uhrazení

2	793,00	Kč 2	793,00	Kč

6 1003 8.	8.
2020

Spojovací
materiál,	barvy

Příloha	č.3015	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5901	-	Doklad	o
uhrazení

1	756,00	Kč 1	756,00	Kč

7 1004 21.	2.
2020

Pronájem	bazénu
Bedřichov

Příloha	č.3017	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3018	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

8 1005 24.	2.
2020

Ubytování	Labská
33

Příloha	č.3019	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3020	-	Doklad	o
uhrazení

24	360,00	Kč 1	800,00	Kč

9 1006 28.	7.
2020

Kosy	a
příslušenství

Příloha	č.3021	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5902	-	Doklad	o
uhrazení

8	726,00	Kč 7	885,00	Kč

10 1007 10.	8.
2020

Doplnění	lékárny
tábor	Rackové

Příloha	č.3023	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3024	-	Doklad	o
uhrazení

5	915,00	Kč 5	915,00	Kč

11 1480 25.	6.
2020

Látky Příloha	č.4071	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5903	-	Doklad	o
uhrazení

231,00	Kč 214,00	Kč



12 1481 29.	6.
2020

Ubytování	kemp
Majdalena

Příloha	č.4075	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5904	-	Doklad	o
uhrazení

2	030,00	Kč 2	030,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3001 Zaver_zprava_tabory.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 199,65	KB

3002 Doklad_public_4pvs.pdf Doklad	o	publicitě 214,12	KB

3003 BV181.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 359,38	KB

3004 BV181V.pdf Doklad	o	uhrazení 547,86	KB

3005 BV197.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 441,51	KB

3006 BV197V.pdf Doklad	o	uhrazení 511,4	KB

3007 BV158.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 408,42	KB

3008 BV158V.pdf Doklad	o	uhrazení 566,49	KB

3009 BV207.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 322,11	KB

3010 BV207V.pdf Doklad	o	uhrazení 543,32	KB

3013 BV230.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 295,38	KB

3014 BV230V.pdf Doklad	o	uhrazení 462,26	KB

3015 BV320.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 334,12	KB

3017 BV057.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 307,57	KB

3018 BV057V.pdf Doklad	o	uhrazení 604,72	KB



3018 BV057V.pdf Doklad	o	uhrazení 604,72	KB

3019 BV070.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 415,86	KB

3020 BV070V.pdf Doklad	o	uhrazení 612,45	KB

3021 BV281.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 748,68	KB

3023 BV326.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1	MB

3024 BV326V.pdf Doklad	o	uhrazení 539,22	KB

4071 PVK001_02.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 301,6	KB

4075 PVK001_06.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 426,56	KB

5901 BV320V.pdf Doklad	o	uhrazení 536,26	KB

5902 BV281V.pdf Doklad	o	uhrazení 519,29	KB

5903 PVK001.pdf Doklad	o	uhrazení 600,88	KB

5904 PVK001.pdf Doklad	o	uhrazení 600,88	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva 

Tábory 4. přístavu 

 

V roce 2020 jsme uskutečnili plánované dva zimní a pět letních táborů s vyšší účastí, než jsme původně 
předpokládali. A to i v situaci, kdy ještě krátce před letními prázdninami nebylo jasné, zda bude vůbec 
možné dětské letní tábory (zejména putovní) pořádat. 

Poskytnuté prostředky nám jako každoročně pomohli snížit účastnické poplatky rodičů. Využili jsme je 
na částečnou úhradu tábořišť, dopravu účastníků táborů, vstupné a nakup drobného spotřebního 
materiálu. 

 

Jaroslav Veit 

Hospodář 4. přístavu 



Doklad o publicitě projektů 4. přístavu 

Projekty dle veřejnoprávní smlouvy 2020/00105/OŠ 

 

Na stránkách 4. přístavu Jana Nerudy https://4pvs.nipax.cz je hned na titulní straně (O nás) logo MČP3 
a informace o tom, že „na naše akce, prostory i vybavení máme významnou finanční podporu od 
MČP3“. 

Všechny pořádané akce mají na pozvánkách, případně i v místech konání seznam subjektů, které nás 
podporují (většinou i s logy) včetně MČP3, pokud se na daném projektu podílí. 

Pravidelně se zúčastňujeme propagačních akcí pořádaných MČP3 (např. na náměstí Jiřího z Poděbrad). 
I zde informujeme o spoluúčasti MČP3 na našich projektech. 

Na sportovním poli reprezentují naše lakrosové týmy Prahu 3 na ligových soutěžích a turnajích. Po dvou 
letech přispívání MČP3 na náš lakrosový kroužek uvažujeme o umístění loga MČP3 i na dresy. 

Všechny přihlášky pro účastníky velkých akcí pořádaných pro naše členy i veřejnost (letní i zimní tábory, 
příměstské tábory, turnaje…) obsahují logo MČP3 s informací o poskytování finančních prostředků na 
tyto akce. 


	191 – vyúčtování_Redigováno
	191 – ZZ_Redigováno
	191 – publicita_Redigováno

